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Врз основа на член 139 став 2 од Законот за заштита на природата (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 67/04 и 14/06), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржана на 25.05.2006 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНАТА УСТАНОВА 
НАЦИОНАЛЕН ПАРК ПЕЛИСТЕР, БИТОЛА 

 
1. Владата на Република Македонија дава согласност на Статутот на Јавната установа 

Национален парк Пелистер, Битола бр. 02-114/1 од 18.05.2006 година, донесен од 
Управниот одбор на оваа јавна установа на седницата, одржана на 18.05.2006 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен весник на 
Република Македонија“. 

 
Бр. 19-2442/1                              Претседател на Владата 

25 мај 2006 година                       на Република Македонија, 
     Скопје                                д-р Владо Бучковски, с.р. 

 


